
C H O M U T O V

Česká republika; www.zoopark.cz 
149 045; e-mail: zoopark@zoopark.cz 

vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 627
IČ: 00379719, DIČ: CZ003797Í9, bankovní spojení: KB Chomutov, č  ú.: 18439441/0100

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Zoopark Chomutov, p.o.

Přemyslova 259, 430 02 Chomutov 
00379719 
CZ 00379719 
Bc. Věra Fryčová, ředitel 
Komerční banka a.s.
18439441/ 0100
....................................... . .. ..................................... .............................. 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 627

(dále jen  "kupující")

Se sídlem:
IČO:
DIČ
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

zapsaná v obchodním

a

Jiří Weber

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon, fax, email:

(dále jen „prodávající")

Lipská 4705, 430 03 Chomutov
69421960
CZ7301272451
ČSOB a.s., Most
283548665/0300
Jiří Weber
........ ........ ......... ...................................

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání krmivá rostlinného původu -  seno luční (velké kulaté balíky o
průměru 130 cm) (dále jen „zboží") v kvalitě, která splňuje nutriční, hygienické a veterinární požadavky na 
krmivo určené pro výživu skotu a hospodářských zvířat, z vlastnictví prodávajícího kupujícímu dle 
objednávek kupujícího. Prodávající je zapsán v ekologickém zemědělství.

http://www.zoopark.cz
mailto:zoopark@zoopark.cz


2. Množství objednávaného zboží bude upřesněno vjednotlivých dílčích objednávkách, které budou 
realizovány v nepravidelných intervalech v celkovém předpokládaném množství max. 3000 kusů velkých 
kulatých balíků o průměru 130 cm / 2 roky. Prodávající garantuje schopnost toto množství dodat.

3. Kupující se v žádném případě nezavazuje k odebrání jakéhokoli množství zboží. Kupující bude jednotlivé 
objednávky realizovat na základě svých skutečných a aktuálních potřeb.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží je stanovena dle výsledku výběrového řízení, a to ve výši:
550,- Kč za 1 balík bez DPH

2. V ceně Zboží je zahrnuto doprava do místa plnění.

3. Kupní cena za 1 balík zboží je konečná a nejvýše přípustná a bude účtována dle platných daňových 
zákonů včetně DPH.

IV.
Doba a místo plnění

1. Smlouva se sjednává na období od podpisu smlouvy do 30. 4. 2026.
2. Místem plnění jednotlivých dodávek zboží je seník v areálu Zooparku Chomutov, p.o., Přemyslova 259, 

430 01 Chomutov.

V.
Dodací podmínky

1. Zboží bude kupujícím telefonicky nebo písemně objednáno minimálně 7 dní před požadovaným 
termínem dodávky.

2. Zboží bude prodávajícím dodáváno dle dohody.
3. Prodávající dodá zboží do místa plnění. Přejímku potvrdí obě smluvní strany podpisem dodacího listu. 

Kupující se stává vlastníkem zboží dnem jeho fyzického převzetí.
4. V případě nepříznivého počasí může dojít ze strany kupujícího ke zrušení objednané dodávky, která 

bude realizována v náhradním termínu.

VI.
Platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy ve výši stanovené dle čl. III. Smlouvy bude uhrazena formou bankovního 
převodu na účet Prodávajícího, a to na základě řádného daňového dokladu -  faktury. Podkladem pro 
vystavení faktury je oběma stranami podepsaný dodací list.



2. Splatnost faktury je do 14 dní ode dne vystavení, Prodávající doručí Kupujícímu fakturu do 7 dní od jejího 
vystavení.

V I I .

Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Prodávající garantuje, že dodané zboží je  bez příměsí jedovatých a nebezpečných rostlin, bez známek 
zaplísnění a jeho vlhkost nepřesahuje 15%. Kupující bude pří převzetí provádět vizuální kontrolu, měřit 
vlhkost zboží. Záruka za jakost zboží se poskytuje po dobu 3 měsíců.

V případě, že zboží bude vykazovat vady, má kupující právo:

a) odmítnout jeho převzetí
b) požadovat dodání náhradního zboží za zboží vadné

c) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny
d) od této smlouvy odstoupit
Případné skryté vady zboží musí být kupujícím reklamovány ihned po jejich zjištění, nejpozději však do 
skončení doby záruky.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení občanského zákoníku v platném znění.
2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 

a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
t

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své 
podpisy.

4. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra 
jako jeho správcem (dále jen správce registru smluv). Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na 
sebe přebírá kupující. Kupující odpovídá za řádné uveřejnění smlouvy, když smlouvu k uveřejnění zašle 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy správci registru smluv.
Kupující se zavazuje zaslat bez zbytečného odkladu po obdržení zprávy správce registru smluv, 
nejpozději však do 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy prodávajícímu potvrzení správce registru smluv 
o uveřejnění smlouvy nebo zprávu, že smlouva uveřejněna nebyla včetně důvodu jejího neuveřejnění. 
Nebude-li tato smlouva uveřejněna v registru smluv do 3 (tří) měsíců ode dne jejího uzavření, s výjimkou 
smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnění dle zákona, smlouva se od počátku ruší.
Smluvní strany se pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v registru 
smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních podmínek jako ve 
zrušené smlouvě, a to na výzvy kterékoli z nich do 30 dnů od podání výzvy.



Nebude-li možné pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v registru 
smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních podmínek jako ve 
zrušené smlouvě, smluvní strany se zavazují na výzvu kterékoli z nich přistoupit k narovnání smluvních 
vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv a povinností a shodných obchodních 
podmínek jako ve zrušené smlouvě a o narovnání uzavřít písemnou dohodu, která bude zveřejněna v 
registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 3 listech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Chomutově, dne 1 ft 03 2024 V Chomutově, dne

Za kupujícího: Za dodavatele:

Jiří Weber
Bc. Věra Fryčová, ředitel Přemyslovci 2s9, 430 01 Chomutov 

IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719


